
 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “M.Gjollesha, ish-Instituti i ndertimit (pranë IKMT), Tiranë  

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail                prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur “ ne kuader te Marrëveshje kuadër me nje 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF- 39086-08-17-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve të objekteve të 

financuara nga buxheti i shtetit 

 

1. Fondi limit: 18 358 613 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

trembëdhjetë) Lekë, pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

Marreveshjes 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.09.2022   Ora:11.00 

 

 

 

 

                                                                                                                                

Dritan AGOLLI 

 

                                                                                                                      

DREJTOR EKZEKUTIV 
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